

แบบรายงานผลตามแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ยอดเงินตามแผน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ระยะเวลาที่จัดซื้อจัดจ้าง								ปี2566 รวมเป็นเงินทั้งหมด	รวมเป็น ร้อยละ
				ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.65-ธ.ค.65)	คิดเป็น ร้อยละ	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.66-มิ.ค.66)	คิดเป็น ร้อยละ	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.66-มิ.ย.66)	คิดเป็น ร้อยละ	ไตรมาสที่ 4 (ส.ค.66-ก.ย.66)	คิดเป็น ร้อยละ		
1	วัสดุสำนักงาน	1,387,056.00	เฉพาะเจาะจง	213,349.00	10.74	287,244.00	20.71	154,390.00	11.13	98,595.00	7.11	753,578.00	54.33
2	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,169,600.00	เฉพาะเจาะจง	329,183.40	25.96	303,936.05	25.99	184,064.50	15.74	178,570.10	15.27	995,754.05	85.14
3	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	617,280.00	เฉพาะเจาะจง	57,133.50	8.53	21,762.00	3.53	39,347.79	6.37	1,284.00	0.21	119,527.29	19.36
4	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	20,300.00	เฉพาะเจาะจง	19,600.00	96.55	-	-	-	-	-	-	19,600.00	96.55
5	วัสดุคอมพิวเตอร์	1,837,950.00	เฉพาะเจาะจง	171,980.00	1.42	10,470.00	0.57	46,710.00	2.54	9,060.00	0.49	238,220.00	12.96
6	วัสดุงานบ้านงานครัว	1,664,903.00	เฉพาะเจาะจง	148,106.12	6.78	217,306.49	13.05	217,488.98	13.06	206,558.43	12.41	789,460.02	47.42
7	วัสดุบริโภคน	804,000.00	เฉพาะเจาะจง	215,842.00	17.86	135,533.00	16.86	133,653.00	16.62	73,509.00	9.14	558,537.00	69.47
8	วัสดุเครื่องแต่งกาย	221,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	31,000.00	14.03	2,360.00	1.07	800.00	0.36	34,160.00	15.46
9	วัสดุก่อสร้าง	655,540.00	เฉพาะเจาะจง	13,803.00	2.11	70,144.19	10.70	16,790.44	2.56	17,034.30	2.60	117,771.93	17.97
10	วัสดุการแพทย์	1,463,750.00	เฉพาะเจาะจง	182,090.00	11.90	329,442.00	22.51	61,408.00	4.20	136,700.00	9.34	709,640.00	48.48
11	วัสดุอื่นๆ	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	วัสดุการเกษตร	3,700.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	950.00	25.68	-	-	-	-	950.00	25.68
13	ครุภัณฑ์												
	- ครุภัณฑ์สำนักงาน	54,900.00	เฉพาะเจาะจง	5,790.00	-	-	-	19,900.00	36.25	-	-	25,690.00	46.79
	- ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	51,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	25,000.00	49.02	-	-	25,000.00	49.02
	- ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	123,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	122,000.00	99.19	-	-	122,000.00	99.19
	- ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	162,000.00	เฉพาะเจาะจง	111,900.00	-	-	-	-	-	-	-	111,900.00	69.07
	- ครุภัณฑ์การแพทย์	541,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	397,500.00	73.48	-	-	-	-	397,500.00	73.48
	- ครุภัณฑ์(ค่าใช้จ่าย)	251,100.00	เฉพาะเจาะจง	35,400.00	10.20	12,580.00	5.01	98,750.00	39.33	-	-	146,730.00	58.43
	รวม	11,033,079.00		1,504,177.02	13.63	1,817,867.73	232.09	1,121,862.71	297.08	722,110.83	56.93	5,166,018.29	46.82

(ลงชื่อ)..... ผู้จัดทำรายงาน

(นายกมล บุญมา)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ผู้ตรวจสอบ

(นางแววดาว พิมลเรศ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านบึง รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อทอง

รายงานผลการดำเนินการตามแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ (ซ่อมบำรุง) ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลำดับ	รายการ	ยอดเงินตามแผน	ระยะเวลาที่จัดซื้อจัดจ้าง									
			ไตรมาส1 (ต.ค.65 - ธค.65)		ไตรมาส2 (มค.66 - มีค.66)		ไตรมาส3 (เม.ย.66 - มิ.ย.66)		ไตรมาส4 (ก.ค.66 - ก.ย.66)		ปี 2566	
			ค่าใช้จ่าย	ร้อยละ	ค่าใช้จ่าย	ร้อยละ	ค่าใช้จ่าย	ร้อยละ	ค่าใช้จ่าย	ร้อยละ	รวมค่าใช้จ่าย	ร้อยละ
1	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	1,000,000.00	10,700.00	1.07	82,372.00	8.24	1,313,677.20	131.37	499,659.08	49.97	1,906,408.28	190.64
2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	180,000.00	13,030.00	7.24	46,200.00	25.67	5,050.00	2.81	18,240.00	10.13	82,520.00	45.84
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	520,000.00	-	-	17,258.19	3.32	9,276.03	1.78	42,801.21	8.23	69,335.43	13.33
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	540,000.00	45,671.00	8.46	77,290.00	14.31	102,598.00	19.00	121,935.00	22.58	347,494.00	64.35
5	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	60,000.00	3,990.00	6.65	-	-	-	-	-	-	3,990.00	6.65
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	200,000.00	6,800.00	3.40	73,390.00	36.70	24,980.00	12.49	13,750.00	6.88	118,920.00	59.46
7	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	90,000.00	-	-	-	-	-	-	6,380.00	7.09	6,380.00	7.09
8	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	500,000.00	-	-	-	-	497,694.00	99.54	-	-	497,694.00	99.54
	รวม	3,100,000.00	80,191.00		296,510.19		1,953,275.23		702,765.29		3,032,741.71	97.83

ลงชื่อ..... นรพี.....ผู้จัดทำรายงาน

(นางสาวภรภัทร ไกรธนานันต์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... เหว.....ผู้ตรวจสอบ

(นางแววดาว พิมลธเรศ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านบึง รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อทอง

แบบรายงานติดตามแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2566

สำหรับโรงพยาบาลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลำดับ	รายการ	ยอดเงินตามแผน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ระยะเวลาที่จัดซื้อจัดจ้าง ตุลาคม - ธันวาคม 2563 (ไตรมาสที่ 1)																								
				ตุลาคม		พฤศจิกายน		ธันวาคม		มกราคม		กุมภาพันธ์		มีนาคม		เมษายน		พฤษภาคม		มิถุนายน		กรกฎาคม		สิงหาคม		กันยายน		รวมในปี
				คิดเป็น	%	คิดเป็น	%	คิดเป็น	%	คิดเป็น	%	คิดเป็น	%	คิดเป็น	%	คิดเป็น	%	คิดเป็น	%	คิดเป็น	%	คิดเป็น	%	คิดเป็น	%			
1	วิศวะวิศวกรรมศาสตร์	3,242,560.00	เฉพาะเจาะจง	520,830.00	16.06	194,890.00	6.01	515,460.00	15.90	189,088.00	5.80	278,820.00	8.60	183,166.00	5.65	-	-	545,251.00	16.82	113,410.00	3.50	228,225.00	7.04	363,000.00	11.19	110,500.00	3.41	3,241,640.00
2	จ้างแม่ครัวชั่วคราวภายนอก	1,700,000.00	เฉพาะเจาะจง	209,102.40	12.30	252,642.30	14.86	126,622.70	7.45	166,274.10	9.78	94,669.10	5.57	108,856.05	6.40	125,766.05	7.40	133,235.55	7.84	66,988.90	3.94	111,117.15	6.54	119,907.20	7.05	4,815.00		1,519,996.50
3	เช่าเครื่องมือวิทยาศาสตร์ในห้องน้ำยา (CBC , Chemistry)	3,436,387.35	e-bidding	247,999.74	7.22	277,343.67	8.07	211,945.23	6.17	241,531.01	7.03	193,502.94	5.63	249,043.47	7.25	211,026.82	6.14	226,514.57	6.59	171,355.97	4.99	203,583.99	5.92	193,232.42	5.62	-		2,427,079.83
4	ค่าบริการช่างตรวจวิเคราะห์สิ่งปนเปื้อนในดินและสิ่งแวดล้อม	600,000.00	เฉพาะเจาะจง	43,910.00	7.32	53,350.00	8.89	32,800.00	5.47	40,920.00	6.82	55,840.00	9.31	30,520.00	5.09	39,800.00	6.63	25,840.00	4.31	34,900.00	5.82	26,360.00	4.39	-				384,240.00

แผนปฏิบัติการค่าใช้จ่าย(ค่าบำรุงรักษา,ค่าจ้างต่างๆ,จ้างเหมา,ปรับปรุง ฯลฯ ยกเว้นงานซ่อมฉุกเฉินกลุ่มงานบริหารจะตั้งงบประมาณไว้ให้)

โรงพยาบาลทอง

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยละ	แผนค่าใช้จ่าย ปี 2566		ต.ค.-65	พ.ย.-65	ธ.ค.-65	ม.ค.-66	ก.พ.-66	มี.ค.-66	ค.ค.65 - มี.ค.66	คงเหลือ	เม.ย.-66	พ.ค.-66	มิ.ย.-66	ก.ค.-66	ส.ค.-66	ก.ย.-66	เม.ย.66 - ก.ย.66	รวม ค.ค.65 - ก.ย.66	คงเหลือทิ้งสิ้น
			จำนวน	เป็นเงิน																	
			หน่วย	มูลค่า																	
1	จ้างลูกจ้างรายวันปฏิบัติงานพนักงานรักษาความปลอดภัย (ฉลาด)	14,250.00	12	171,000.00	15,000.00	15,375.00	16,500.00	16,125.00	15,000.00	16,125.00	94,125.00	76,675.00	15,750.00	16,125.00	16,500.00	16,500.00	10,875.00	-	75,750.00	169,875.00	1,125.00
2	จ้างลูกจ้างรายวันปฏิบัติงานสวนหย่อมและสนามหญ้า (สุทัศน์)	11,625.00	1	11,625.00	11,625.00	-	-	-	-	-	11,625.00	-	-	-	-	-	-	-	-	11,625.00	-
3	จ้างลูกจ้างรายวันปฏิบัติงานซักฟอก (ดวง,กฤษณะ)	21,750.00	1	21,750.00	21,375.00	-	-	-	-	-	21,375.00	375.00	-	-	-	-	-	-	-	21,375.00	375.00
4	ลูกจ้างรายวันปฏิบัติงานพนักงานขับรถ (ชัยวัฒน์)	16,125.00	1	16,125.00	8,625.00	-	-	-	-	-	8,625.00	7,500.00	-	-	-	-	-	-	-	8,625.00	7,500.00
5	ลูกจ้างรายวันปฏิบัติทำความสะอาด (อุษา)	11,250.00	1	11,250.00	8,625.00	-	-	-	-	-	8,625.00	2,625.00	-	-	-	-	-	-	-	8,625.00	2,625.00
6	ลูกจ้างรายวันปฏิบัติทำความสะอาด (ทองไสย,สมใจ,เอี่ยมเชื่อน)	32,625.00	12	391,500.00	32,625.00	31,968.70	30,750.00	32,156.28	28,875.00	32,625.00	183,999.98	202,500.02	31,875.00	31,804.58	32,437.34	32,976.41	30,421.75	-	159,515.03	348,515.06	42,984.94
7	จ้างเหมาปฏิบัติงานห้องศูนย์ประกันสุขภาพ (ทิพวัลย์)	7,470.00	1	7,470.00	7,470.00	-	-	-	-	-	7,470.00	-	-	-	-	-	-	-	-	7,470.00	-
8	จ้างลูกจ้างรายวันปฏิบัติงานพนักงานการแพทย์และรังสีเทคนิค (นุชสุดา)	15,375.00	1	15,375.00	12,000.00	-	-	-	-	-	12,000.00	3,375.00	-	-	-	-	-	-	-	12,000.00	3,375.00
9	จ้างลูกจ้างรายวันปฏิบัติงานระบบบำบัดน้ำเสียและขยะติดเชื้อ (ชัยพร)	11,625.00	1	11,625.00	15,750.00	-	-	-	-	-	15,750.00	4,125.00	-	-	-	-	-	-	-	15,750.00	4,125.00
10	จ้างลูกจ้างรายวันปฏิบัติงานพนักงานบริการ (1คน)	8,250.00	1	8,250.00	-	-	-	-	-	-	-	8,250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	8,250.00
11	จ้างลูกจ้างรายวันปฏิบัติงานพนักงานแปล (กิตติชัย)	32,250.00	1	32,250.00	14,250.00	12,000.00	-	-	-	-	26,250.00	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	26,250.00	6,000.00
12	จ้างลูกจ้างรายวันปฏิบัติงานห้องยา	10,875.00	1	10,875.00	9,000.00	-	-	-	-	-	9,000.00	1,875.00	-	-	-	-	-	-	-	9,000.00	1,875.00
13	จ้างบำรุงรักษาเครื่องอบไอน้ำ LM-560RT	18,000.00	1	18,000.00	-	-	-	-	-	-	-	18,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	18,000.00
14	จ้างบำรุงรักษาเครื่องอบไอน้ำ WIN-ST-350C-SSL	18,000.00	1	18,000.00	-	-	-	-	-	-	-	18,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	18,000.00
15	จ้างบำรุงรักษาเครื่องอบแก๊ส NAMWIWAT รุ่น EO150T-1502	18,000.00	1	18,000.00	-	-	-	-	-	-	-	18,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	18,000.00
16	จ้างบำรุงรักษาตู้อบสายยาง ยี่ห้อ Provention Team	16,500.00	1	16,500.00	-	-	-	-	-	-	-	16,500.00	-	-	-	-	-	5,350.00	5,350.00	5,350.00	11,150.00
17	Calibrate เครื่องตึงคอคและหลังอัตโนมัติ พร้อมเตียงปรับระดับได้	3,000.00	2	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00
18	Calibrate เครื่องให้การบำบัดรักษาด้วยคลื่นอัลตราซาวด์	3,000.00	2	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00
19	Calibrate เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อด้วยกระแสไฟฟ้าความถี่ต่ำ/ปานกลาง และอัลตราซาวด์	3,500.00	1	3,500.00	-	-	-	-	-	-	-	3,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3,500.00
20	Calibrate เครื่องกระตุ้นปลายประสาทด้วยไฟฟ้า	2,500.00	1	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2,500.00
21	Calibrate เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อด้วยกระแสไฟฟ้าความถี่ต่ำ/ปานกลาง	3,000.00	1	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3,000.00
22	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ฟลูออโรสโกปี	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	20,000.00
23	จ้างบำรุงรักษาระบบระบายอากาศห้องทันตกรรม	16,000.00	5	80,000.00	-	-	-	-	-	-	-	80,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	80,000.00

ลำดับ	รายการ	หน่วยละ	แผนค่าใช้จ่าย ปี 2566		ท.ค.-65	พ.ย.-65	ธ.ค.-65	ม.ค.-66	ก.พ.-66	มี.ค.-66	ค.ค.-65 - มี.ค.66	คงเหลือ	เม.ย.-66	พ.ค.-66	มิ.ย.-66	ก.ค.-66	ธ.ค.-66	ก.ย.-66	เม.ย.66 - ก.ย.66	รวม ค.ค.65 - ก.ย.66	คงเหลือทั้งสิ้น	
			จำนวน	เป็นเงิน																		
			หน่วย	มูลค่า																		
24	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ TOSHIBA	53,500.00	1	53,500.00	-	-	-	-	-	-	-	53,500.00	-	-	-	-	-	53,500.00	53,500.00	53,500.00	-	
25	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ SIEMENS	93,713.00	1	93,713.00	-	-	-	-	-	46,856.50	46,856.50	46,856.50	-	-	-	-	-	46,856.50	46,856.50	93,713.00	-	
26	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ FUJIFILM	80,000.00	2	160,000.00	-	-	-	-	53,300.00	-	53,300.00	106,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	53,300.00	106,700.00
27	เช่าชุดรับและแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์ (PACS)	41,500.00	12	498,000.00	41,500.00	41,500.00	41,500.00	41,500.00	41,500.00	41,500.00	249,000.00	249,000.00	41,500.00	41,500.00	41,500.00	41,500.00	41,500.00	-	207,500.00	454,500.00	41,500.00	
28	สอบเทียบเครื่องเอกซเรย์ทั่วไปจากศูนย์วิทย์	3,500.00	1	3,500.00	-	-	-	-	-	-	-	3,500.00	-	-	-	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	-	
29	สอบเทียบเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่จากศูนย์วิทย์	3,500.00	2	7,000.00	-	-	-	-	-	-	-	7,000.00	-	-	-	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	-	
30	สอบเทียบเครื่องเอกซเรย์ฟันจากศูนย์วิทย์	2,000.00	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	2,000.00	-	-	-	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	-	
31	สอบเทียบห้องเอกซเรย์จากศูนย์วิทย์	1,000.00	2	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	2,000.00	-	-	-	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
32	ค่าผ่านบัตรรังสีส่วนบุคคล	1,000.00	6	6,000.00	3,000.00	-	-	-	-	2,000.00	5,000.00	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5,000.00	1,000.00
33	ค่าบริการของธนาคาร	25.00	2	50.00	-	-	-	-	-	-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50.00
34	ค่าธรรมเนียมธนาคาร ของกรมวิทย์	20.00	50	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00
35	ค่าใช้จ่ายการรับรองระบบบริหารคุณภาพห้องปฏิบัติการรังสี	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10,000.00
36	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	50,000.00	2	100,000.00	-	-	-	-	43,977.00	-	43,977.00	56,023.00	-	-	-	-	-	42,265.00	42,265.00	86,242.00	13,758.00	
37	จ้างบำรุงรักษาห้องแยกโรค	50,000.00	4	200,000.00	-	-	-	-	-	-	-	200,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	200,000.00
38	จ้างตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการ	1,847,423.00	1	1,847,423.00	-	-	-	-	-	-	-	1,847,423.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,847,423.00
39	ค่าบำรุงรักษาตรวจวิเคราะห์ส่วนประกอบโลหิตและผลิตภัณฑ์	600,000.00	1	600,000.00	-	-	-	-	-	-	-	600,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	600,000.00
40	ค่าเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมหาน้ำยา	3,436,387.35	1	3,436,387.35	-	-	-	-	-	-	-	3,436,387.35	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,436,387.35
41	ค่าสอบเทียบและบำรุงรักษาตู้ซีเอ็มวี	70,000.00	1	70,000.00	-	-	-	-	-	4,280.00	4,280.00	65,720.00	-	-	-	50,183.00	-	-	50,183.00	54,463.00	15,537.00	
42	ค่าสมัครสมาชิกการประเมินคุณภาพตรวจวิเคราะห์ทาง ห้องปฏิบัติการ	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50,000.00
43	จ้างสอบเทียบเครื่องมือแพทย์ (รพ.บ่อทองและ รพ.สท.ในอำเภอ)	145,000.00	1	145,000.00	-	-	-	-	-	143,915.00	143,915.00	1,085.00	18,000.00	-	-	-	-	-	18,000.00	161,915.00	14,915.00	
44	จ้างสอบเทียบเครื่องมือ HI9146-04 Dissolved Oxygen Metet (ชุดตรวจวัดออกซิเจน)/HI701 (มิเตอร์ตรวจวัดค่า คลอรีนอิสระคงเหลือในน้ำ / เครื่องตรวจวัดค่า PH	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10,000.00
45	ค่าจ้างตรวจเช็คระบบตู้ควบคุมไฟฟ้าบำบัดรวมและบำบัดOPD/ การทำงานของเครื่องสูบน้ำเสีย / เครื่องเติมอากาศบำบัดรวม และบำบัดOPD / เครื่องจ่ายคลอรีน ประจำปี 2566	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	20,000.00	-	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20,000.00
46	ค่าตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำที่ระบบบำบัดน้ำเสียรวม	5,800.00	4	23,200.00	-	-	-	-	-	5,350.00	5,350.00	17,850.00	-	-	5,350.00	-	-	5,000.00	10,350.00	13,700.00	7,500.00	
47	ค่าตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำบริโภค	7,400.00	2	14,800.00	-	-	-	-	-	-	-	14,800.00	-	-	-	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,800.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยละ	แผนค่าใช้จ่าย ปี 2566		ต.ค.-65	พ.ย.-65	ธ.ค.-65	ม.ค.-66	ก.พ.-66	มี.ค.-66	ต.ค.65 - มี.ค.66	คงเหลือ	เม.ย.-66	พ.ค.-66	มิ.ย.-66	ก.ค.-66	ส.ค.-66	ก.ย.-66	เม.ย.66 - ก.ย.66	รวม ต.ค.65 - ก.ย.66	คงเหลือทั้งสิ้น		
			จำนวน	เป็นเงิน																			
			หน่วย	มูลค่า																			
48	ค่าตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำอุบล	7,400.00	6	44,400.00	-	-	35,310.00	-	-	-	35,310.00	9,090.00	-	-	-	-	-	21,000.00	21,000.00	56,310.00	11,910.00		
49	จ้างดูคาบของเสียบ่อบำบัด อาคารธาตุทอง (3 บ่อ/ครั้ง)	6,000.00	1	6,000.00	-	-	-	-	6,000.00	-	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00	-	
50	จ้างทำฝาปิดท่อระบายน้ำเสีย จำนวน 11 ฝา (แบบฝาปูนทรงสี่เหลี่ยม/ฝาเหล็กทรงสี่เหลี่ยม)	1,000.00	11	11,000.00	-	-	-	-	-	-	-	11,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11,000.00	
51	จ้างทำฝาปิดถังบำบัดน้ำเสีย อาคารบ่อทอง จำนวน 5 ฝา และ อาคารธาตุทอง จำนวน 5 ฝา	1,000.00	10	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10,000.00	
52	จ้างเหมาติดตั้งตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้า ระบบจ่ายคลอรีน พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้าระบบบำบัดน้ำเสีย	12,000.00	1	12,000.00	-	-	-	-	12,000.00	-	12,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12,000.00	
53	จ้างตรวจเช็คท่อระบายน้ำเสีย จำนวน 30 ท่อ พร้อมลอกท่อ (โซนโรงพยาบาล)	25,000.00	1	25,000.00	-	-	-	-	17,000.00	-	17,000.00	8,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17,000.00	8,000.00
54	จ้างปรับปรุงอาคารควบคุมระบบบำบัดน้ำเสีย	150,000.00	1	150,000.00	-	-	-	-	-	-	-	150,000.00	-	-	-	-	84,744.00	-	84,744.00	84,744.00	84,744.00	65,256.00	
55	จ้างเหมาขนย้ายขยะติดเชื้อและขยะอันตรายไปทำลาย	66,666.67	12	800,000.00	51,247.35	53,018.75	44,649.85	40,382.55	34,579.60	36,568.20	260,496.30	539,553.70	34,102.50	42,170.25	31,169.70	29,895.85	36,819.00	-	174,187.30	434,603.60	364,396.40		
56	จ้างบริการ BMS-HO5xp Activation รายปี	28,690.00	1	28,690.00	28,690.00	-	-	-	-	-	28,690.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	28,690.00	-	
57	จ้างเหมาติดตั้งรางเก็บสาย LAN	110,000.00	1	110,000.00	-	-	-	-	-	-	-	110,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	110,000.00	
58	จ้างเหมาติดตั้งกราวด์ ตู้เก็บสาย LAN	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50,000.00	
59	จ้างเหมาติดตั้งตู้และเก็บสายLAN เข้าตู้	30,000.00	1	30,000.00	-	-	-	-	-	-	-	30,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30,000.00	
60	จ้างเหมาติดตั้งเดินสายLAN ระบบคิว	30,000.00	1	30,000.00	-	-	29,500.00	-	-	-	29,500.00	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	29,500.00	500.00	
61	จ้างเหมาทำระบบสื่อสารห้องประชุม	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	20,000.00	-	-	-	-	-	14,200.00	14,200.00	14,200.00	5,800.00		
62	จ้างเหมาติดตั้งจอ TV43 , TV50 (ระบบคิว)	30,000.00	1	30,000.00	-	-	29,500.00	-	-	-	29,500.00	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	29,500.00	500.00	
63	จ้างทำขีดยัดแอร์ ห้องserver ห้องศูนย์ประกัน	7,500.00	2	15,000.00	-	-	-	-	15,000.00	-	15,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,000.00	
64	จ้างเหมาปูพื้นกระเบื้อง ห้องserver ห้องศูนย์ประกัน	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-	50,000.00	-	-	-	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00		
65	จ้างเหมาเปลี่ยนฝาเหตาดห้องserver	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20,000.00	
66	จ้างเหมาเก็บขยะมูลฝอย	1,000.00	12	12,000.00	1,000.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	7,000.00	5,000.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	-	6,800.00	13,000.00	1,000.00		
67	จ้างเหมาค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	3,600.00	12	43,200.00	4,820.67	4,411.40	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	23,632.07	19,567.93	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	-	18,000.00	41,632.07	1,667.93		
68	พรบ. และประกันภัยรถยนต์ (ยานพาหนะ)	125,000.00	1	125,000.00	-	-	-	27,586.74	-	-	27,586.74	97,413.26	-	-	-	-	67,435.68	-	67,435.68	95,022.82	29,977.58		
69	จ้างเหมากำจัดปลวก	30,000.00	1	30,000.00	-	-	-	-	-	-	-	30,000.00	-	-	-	-	30,000.00	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00		
70	จ้างล้างแอร์ (งานจริง)	500,000.00	1	500,000.00	-	-	-	53,400.00	48,800.00	-	102,200.00	397,800.00	500.00	44,900.00	-	-	34,000.00	-	79,400.00	181,600.00	318,400.00		
71	จ้างทำพวงมาลา	1,000.00	2	2,000.00	2,000.00	-	-	-	-	-	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,000.00		

ลำดับ	รายการ	หน่วยละ	แผนค่าใช้จ่าย ปี 2566		ต.ค.-65	พ.ย.-65	ธ.ค.-65	ม.ค.-66	ก.พ.-66	มี.ค.-66	ต.ค.65 - มี.ค.66	คงเหลือ	เม.ย.-66	พ.ค.-66	มิ.ย.-66	ก.ค.-66	ส.ค.-66	ก.ย.-66	เม.ย.66 - ก.ย.66	72M ต.ค.65 - ก.ย.66	คงเหลือทั้งสิ้น				
			จำนวน	เป็นเงิน																					
			หน่วย	มูลค่า																					
72	จ้างทำใบเสร็จรับเงิน (แบบต่อเนื่อง) การเงิน	1,000.00	25	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25,000.00			
73	จ้างทำตราขาย (มีของส่งเสริมตราขายวงกลม รท. 1 อัน)	2,000.00	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	2,000.00	-	-	3,424.00	-	170.00	-	-	-	-	3,594.00	3,594.00	1,594.00	
74	จ้างเปลี่ยนสารกรองน้ำ (เรซิน) (ซักฟอก, ดักเหล็ก) งานช่าง	7,000.00	2	14,000.00	-	-	-	-	-	-	-	14,000.00	13,640.00	-	-	-	-	-	-	-	-	13,640.00	13,640.00	340.00	
75	จ้างตรวจเช็คเปลี่ยนไส้กรอง OR (จ่ายกลาง) งานช่าง	4,000.00	1	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4,000.00	
76	จ้างตัดต้นไม้	10,000.00	3	30,000.00	-	-	-	-	-	-	-	30,000.00	-	10,000.00	-	-	10,000.00	-	-	-	-	20,000.00	20,000.00	10,000.00	
77	จ้างเปลี่ยนสารกรองหม้อแปลงไฟฟ้า	40,000.00	2	80,000.00	-	-	-	-	-	-	-	80,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80,000.00	
78	จ้างเปลี่ยนสายพานเครื่องกำเนิดไฟฟ้า เครื่องที่ 1	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-	50,000.00	-	-	-	-	-	37,450.00	-	-	-	37,450.00	37,450.00	12,550.00	
79	จ้างเปลี่ยนแผงควบคุมตู้กำเนิดไฟฟ้า	45,000.00	1	45,000.00	-	-	-	-	-	-	-	45,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	45,000.00	
80	จ้างเปลี่ยนท่อส่งน้ำมัน เครื่องที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	20,000.00	19,902.00	-	-	-	-	-	-	-	-	19,902.00	19,902.00	98.00	
81	จ้างเปลี่ยนท่อน้ำขึ้นแห่งค้ประปา	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50,000.00	
82	จ้างล้างถังน้ำประปา	6,000.00	1	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00	
83	จ้างตรวจเช็คและปรับปรุงตู้ควบคุมไฟฟ้าภายในโรงพยาบาล	200,000.00	1	200,000.00	-	-	-	-	-	-	-	200,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	200,000.00	
84	จ้างเปลี่ยนสายไฟแรงสูง	950,000.00	1	950,000.00	-	-	-	-	-	-	-	950,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	950,000.00	
85	จ้างเหมาทำบรค้ำห้างยา (Grand round)	25,000.00	1	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	25,000.00	36,915.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	36,915.00	36,915.00	11,915.00
86	จ้างปรับปรุงห้องเก็บรถเปลนั่ง รถเปลนอน และที่ล้างรถเปล (Grand round)	350,000.00	1	350,000.00	-	-	-	-	-	-	-	350,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	350,000.00	
87	จ้างปรับปรุงจุดพักคอยที่ผู้ป่วยในหญิงและที่ผู้ป่วยในชาย (Grand round)	200,000.00	1	200,000.00	-	-	-	-	-	-	-	200,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	200,000.00	
88	จ้างปรับปรุงจุดพักคอยผู้ป่วยปาการอุบัติเหตุ 2 ที่ง (Grand round)	200,000.00	1	200,000.00	-	-	-	-	-	-	-	200,000.00	185,859.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	185,859.00	185,859.00	14,141.00
89	จ้างปรับปรุงที่ผู้ป่วยในหญิง Nurse station ทาสี, ฝ้า (Grand round)	450,000.00	1	450,000.00	-	-	-	-	-	-	-	450,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	450,000.00	
90	จ้างปรับปรุงห้องน้ำชายหญิง และผู้พิการ (Grand round)	150,000.00	1	150,000.00	-	-	-	-	-	-	-	150,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	150,000.00	
91	จ้างปรับปรุงที่ผู้ป่วยในชาย (Grand round)	1,500,000.00	1	1,500,000.00	-	-	-	-	-	-	-	1,500,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,500,000.00	
92	จ้างเหมาทึนข้างกำแพง (Grand round)	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	49,500.00	-	49,500.00	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	49,500.00	500.00	
93	จ้างปรับปรุงพื้นที่หลังที่ผู้ป่วยในหญิง (Grand round)	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	10,000.00	-	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10,000.00	-	
94	จ้างเปลี่ยนถังคลอรีน / บั้มคลอรีน	15,000.00	1	15,000.00	-	-	-	-	-	-	-	15,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,000.00	
95	จ้างเหมาเดินระบบประปาภายในเขตบ้านพัก	980,000.00	1	980,000.00	-	-	-	-	-	-	-	980,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	980,000.00	
96	จ้างปรับปรุงต่อเติมหลังคาและพื้นพักคอยผู้ป่วยคลินิก ARI (Grand round)	150,000.00	1	150,000.00	-	-	-	-	-	-	-	150,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	150,000.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยละ	แผนค่าใช้จ่าย ปี 2566		ต.ค.-65	พ.ย.-65	ธ.ค.-65	ม.ค.-66	ก.พ.-66	มี.ค.-66	ต.ค.65 - ปี.ค.66	คงเหลือ	เม.ย.-66	พ.ค.-66	มิ.ย.-66	ก.ค.-66	ส.ค.-66	ก.ย.-66	เม.ย.65 - ก.ย.66	รวม ต.ค.65 - ก.ย.66	คงเหลือทั้งสิ้น	
			จำนวน	เป็นเงิน																		
			หน่วย	มูลค่า																		
97	จ้างเหมาเปลี่ยนอุปกรณ์ตรวจจับควัน/สัญญาณไฟไหม้	90,000.00	1	90,000.00	-	-	-	-	-	-		90,000.00	-	-	-	-	-	-			90,000.00	
98	จ้างปรับปรุงห้องน้ำเจ้าหน้าที่ (ห้องย/การเงิน) (Grand round)	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	-	-		50,000.00	50,000.00	-	-	-	-	-		50,000.00	50,000.00	
99	จ้างเหมาทำถนนและท่อระบายน้ำบริเวณอาคารซักฟอก	500,000.00	1	500,000.00	-	-	-	-	-	-		500,000.00	-	498,513.00	-	-	-	-		498,513.00	498,513.00	1,487.00
100	จ้างปรับปรุงหลังคาอาคารพลวงทอง (Grand round)	500,000.00	1	500,000.00	-	-	-	-	-	-		500,000.00	-	-	-	-	-	480,965.00		480,965.00	480,965.00	19,035.00
101	จ้างปรับปรุงหลังคาอาคารบ่อวางทอง (Grand round)	500,000.00	1	500,000.00	-	-	-	-	-	-		500,000.00	-	-	-	-	-	-			500,000.00	
102	จ้างปรับปรุงห้องทำผลึกดียา (Grand round)	500,000.00	1	500,000.00	-	-	-	-	-	-		500,000.00	-	-	-	-	-	-			500,000.00	
103	จ้างปรับปรุงห้องเก็บวัสดุวิทยาศาสตร์ LAB (Grand round)	350,000.00	1	350,000.00	-	-	-	-	-	-		350,000.00	-	-	-	-	-	-			350,000.00	
104	จ้างปรับปรุงห้องพนักงานขับรถยนต์	200,000.00	1	200,000.00	-	-	-	-	-	-		200,000.00	-	-	-	-	-	-			200,000.00	
105	จ้างเหมาย้ายของขึ้นอาคารซักฟอกจ่ายกลาง	250,000.00	2	500,000.00	-	-	-	-	-	-		500,000.00	-	-	-	-	-	335,000.00		335,000.00	335,000.00	165,000.00
106	จ้างเหมาติดตั้งป้อมยามสำเร็จรูป	45,000.00	1	45,000.00	-	-	-	-	-	-		45,000.00	-	-	-	-	-	-			45,000.00	
107	จ้างปรับปรุงระบบ Ventilation OPD (Grand round)	200,000.00	5	1,000,000.00	-	-	-	-	-	-		1,000,000.00	-	-	-	-	-	-			1,000,000.00	
108	จ้างเหมาปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยในหญิง	168,000.00	1	168,000.00	-	-	-	-	-	-		168,000.00	-	-	-	-	-	-			168,000.00	
109	จ้างรวมเหล็กสื่อกับคานหลังห้องเก็บวัสดุผู้ป่วยในหญิง จำนวน 4 ชุด	24,000.00	1	24,000.00	-	-	-	-	-	-		24,000.00	-	-	-	-	-	-			24,000.00	
110	จ้างเหมาทำหลังคาถ้ำในศาลาอาคารบ่อทอง (ด้านหลังตึก)	8,500.00	1	8,500.00	-	-	-	-	-	-		8,500.00	-	-	-	-	8,500.00	-		8,500.00	8,500.00	
111	จ้างปรับปรุงหลังคาและฝ้าเพดานโรงครัว	213,000.00	1	213,000.00	-	-	-	212,395.00	-	-	212,395.00	605.00	-	-	-	-	-	-		212,395.00	605.00	
112	จ้างทำแผ่นเหล็กวางทางขึ้นรถเข็นของ,แปล	5,000.00	2	10,000.00	-	-	-	-	-	-		10,000.00	-	-	-	-	-	-			10,000.00	
113	จ้างทำป้ายห้องประชุม	7,000.00	1	7,000.00	-	-	-	-	-	-		7,000.00	-	-	-	-	-	-			7,000.00	
114	จ้างทำบัตรอนามัยมารดา	5.00	1000	5,000.00	-	-	-	-	-	-		5,000.00	-	-	-	-	-	-			5,000.00	
115	จ้างทำใบ Order	140.00	500	70,000.00	-	-	-	-	-	-		70,000.00	-	-	-	-	-	-			70,000.00	
116	จ้างทำฟอร์มปรอท	1.60	10000	16,000.00	-	-	-	-	-	-		16,000.00	-	-	-	-	-	-			16,000.00	
117	จ้างเหมาติดตั้งระบบเรียกพยาบาล (IP Nurse Call)	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	-	-		5,000.00	-	-	-	-	-	-			5,000.00	
118	จ้างทำป้ายไวนิล	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-		1,000.00	1,260.00	-	-	-	-	-		1,260.00	1,260.00	260.00
119	จ้างติดตั้งเคอร์ซีเฟอร์จาก ห้องเบอร์ 18	800.00	5	4,000.00	-	-	-	-	-	-		4,000.00	-	-	-	-	-	-			4,000.00	
120	จ้างทำ OPD Gard	1.50	2000	3,000.00	-	-	-	-	-	2,996.00	2,996.00	4.00	-	-	-	-	-	-		2,996.00	4.00	
121	จ้างทำสติ๊กเกอร์ป้ายเจ้าหน้าที่ห้องทันตกรรม	2,000.00	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-		2,000.00	-	-	-	-	-	-			2,000.00	
122	จ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้า	140,000.00	1	140,000.00	-	-	-	138,500.00	-	-	138,500.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-		138,500.00	1,500.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยละ	แผนค่าใช้จ่าย ปี 2566		ต.ค.-65	พ.ย.-65	ธ.ค.-65	ม.ค.-66	ก.พ.-66	มี.ค.-66	ต.ค.65 - มี.ค.66	คงเหลือ	เม.ย.-66	พ.ค.-66	มิ.ย.-66	ก.ค.-66	ส.ค.-66	ก.ย.-66	เม.ย.66 - ก.ย.66	รวม ต.ค.65 - ก.ย.66	คงเหลือทั้งสิ้น	
			จำนวน	เป็นเงิน																		
			หน่วย	มูลค่า																		
123	จ้างปรับปรุงห้องพิเศษผู้ป่วยในหญิงและผู้ป่วยในชาย จำนวน 4 ห้อง (งบเงินบริจาค)	800,000.00	1	800,000.00	-	-	-	-	-	800,000.00	800,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	800,000.00	-	
124	ค่าตรวจงาน	1,200.00	9	10,800.00	-	-	-	-	-	-	-	10,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10,800.00
125	จ้างเหมาทำป้ายโรงพยาบาลบ่อทอง	100,000.00	1	100,000.00	-	-	-	-	-	-	-	100,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,000.00
126	ค่าตรวจประเมินระบบคุณภาพตามมาตรฐานเทคนิคการแพทย์	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10,000.00
				21,796,758.35							2,784,779.59	19,011,978.76								2,926,304.56	5,711,084.15	16,085,674.20


 (นางสาวอารยา มานณะ)
 พนักงานธุรการ

แบบรายงานผลตามแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

สำหรับโรงพยาบาลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลำดับ	รายการ	ยอดเงินตามแผน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ระยะเวลาที่จัดซื้อจัดจ้าง ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๖๕ (ไตรมาสที่ ๑)						ระยะเวลาที่จัดซื้อจัดจ้าง มกราคม ๒๕๖๖ - มีนาคม ๒๕๖๖ (ไตรมาสที่ ๒)						ระยะเวลาที่จัดซื้อจัดจ้าง เมษายน ๒๕๖๖ - มิถุนายน ๒๕๖๖ (ไตรมาสที่ ๓)						ระยะเวลาที่จัดซื้อจัดจ้าง กรกฎาคม ๒๕๖๖ - กันยายน ๒๕๖๖ (ไตรมาสที่ ๔)						รวมเป็นร้อยละ
				ตุลาคม	คิดเป็นร้อยละ	พฤศจิกายน	คิดเป็นร้อยละ	ธันวาคม	คิดเป็นร้อยละ	มกราคม	คิดเป็นร้อยละ	กุมภาพันธ์	คิดเป็นร้อยละ	มีนาคม	คิดเป็นร้อยละ	เมษายน	คิดเป็นร้อยละ	พฤษภาคม	คิดเป็นร้อยละ	มิถุนายน	คิดเป็นร้อยละ	กรกฎาคม	คิดเป็นร้อยละ	สิงหาคม	คิดเป็นร้อยละ	กันยายน	คิดเป็นร้อยละ	
๑	วัสดุสิ้นเปลือง	๔๘๖,๒๕๙.๒๓	เฉพาะเจาะจง	๒๖,๗๖๙.๒๓	๕.๕๒	๑,๓๐๐.๐๐	๐.๒๗	๓๖,๓๔๐.๐๐	๖.๗๑	๒๖,๓๐๐.๐๐	๕.๔๔	๔๑,๘๖๖.๒๒	๘.๖๐	๕,๘๙๔.๐๐	๑.๒๑	๒,๕๖๒.๗๐	๐.๕๒	๓,๑๐๕.๐๐	๐.๖๔	๑๐๗,๕๓๓.๓๘	๒๒.๑๑	๓๗,๕๖๒.๐๐	๗.๗๑	-	-	-	๗๕.๖๔	

ลงชื่อ.....
(นางวาริรัตน์ พันธุ์)

สรุปผลการดำเนินงานงานบริหารเวชภัณฑ์ กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลบ่อทอง ปีงบประมาณ 2566

เดือน	GPO ED	GPO NED	GPO MED	GPO	ED เอกชนรวม	ED เอกชนแยก	ED เอกชน	NED รวม	NED แยก	NED	รวมจัดซื้อยา	เวชภัณฑ์รวม	เวชภัณฑ์แยก	เวชภัณฑ์	รวม
ต.ค.-65	581,564.77	-	-	581,564.77	1,006,293.85	944,920.57	1,951,214.42	25,000.00	-	25,000.00	2,557,779.19	334,073.30	514,685.45	848,758.75	3,406,537.94
พ.ย.-65	257,217.70	47,080.00	-	304,297.70	600,323.20	440,381.50	1,040,704.70	-	38,865.60	38,865.60	1,383,868.00	177,875.00	470,058.75	647,933.75	2,031,801.75
ธ.ค.-65	73,031.00	34,240.00	-	107,271.00	219,537.50	231,195.16	450,732.66	-	17,700.00	17,700.00	575,703.66	45,215.20	177,701.45	222,916.65	798,620.31
ม.ค.-66	220,005.32	-	-	220,005.32	550,634.00	462,386.75	1,013,020.75	-	20,865.00	20,865.00	1,253,891.07	193,549.50	283,824.00	477,373.50	1,731,264.57
ก.พ.-66	128,418.72	-	-	128,418.72	435,090.00	421,856.78	856,946.78	16,500.00	23,047.80	39,547.80	1,024,913.30	121,553.60	369,745.50	491,299.10	1,516,212.40
มี.ค.-66	222,750.47	-	-	222,750.47	494,284.75	388,132.80	882,417.55	-	-	-	1,105,168.02	281,594.10	155,283.80	436,877.90	1,542,045.92
เม.ย.-66	260,662.40	-	-	260,662.40	535,676.00	370,224.65	905,900.65	-	4,365.60	4,365.60	1,170,928.65	79,466.40	212,070.24	291,536.64	1,462,465.29
พ.ค.-66	275,271.72	25,680.00	-	300,951.72	308,941.94	421,134.92	730,076.86	-	30,465.00	30,465.00	1,061,493.58	160,480.00	286,061.16	446,541.16	1,508,034.74
มิ.ย.-66	32,765.50	-	-	32,765.50	422,271.00	465,619.91	887,890.91	-	600.00	600.00	921,256.41	151,825.90	265,985.00	417,810.90	1,339,067.31
ก.ค.-66	220,030.50	-	-	220,030.50	737,160.50	637,073.30	1,374,233.80	16,500.00	25,905.00	42,405.00	1,636,669.30	123,305.64	245,810.16	369,115.80	2,005,785.10
ส.ค.-66	282,687.53	-	-	282,687.53	501,428.70	449,157.87	950,586.57	-	8,865.60	8,865.60	1,242,139.70	263,174.94	302,225.52	565,400.46	1,807,540.16
ก.ย.-66															
รวม	2,554,405.63	107,000.00	-	2,661,405.63	5,811,641.44	5,232,084.21	11,043,725.65	58,000.00	170,679.60	228,679.60	13,933,810.88	1,932,113.58	3,283,451.03	5,215,564.61	19,149,375.49

แผนจัดซื้อ66	3,179,738	643,040		3,822,778			9,144,952			222,667	13,190,397			6,309,614	19,500,011
--------------	-----------	---------	--	-----------	--	--	-----------	--	--	---------	------------	--	--	-----------	------------

การใช้ยา 65				2,473,147			9,317,609			385,587	12,176,342			6,862,454	19,038,796
การใช้ยา 64				2,212,508			8,293,069			260,990	10,766,566			5,350,055	16,116,621
การใช้ยา 63				2,659,472			9,446,466			344,210	12,450,148			4,709,623	17,159,771

การจัดซื้อยาGPO ไม่น้อยกว่าร้อยละ 35

19.1 สรุปใช้งบประมาณ จัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ ต.ค.65- ส.ค. 66 รวม 19,149,375.49 บาท

350,635.51

การจัดซื้อยารวม ไม่น้อยกว่าร้อยละ 20

42.1 คงเหลือ งบประมาณ จัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ 350,635.51 บาท

การจัดซื้อเวชภัณฑ์รวม ไม่น้อยกว่าร้อยละ 20

37.0


(นายพิริยพัทธ์ พงศ์พัชราพันธ์)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ


(นางแววดาว พิมพ์เรศ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านบึง รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ่อทอง